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Valmistelija vs. johtava koulunkäynninohjaaja Sari Karjalainen (puhelin 044-4970 456): 

 
Muhoksen kunnassa järjestetään Perusopetuslain 48 §:n ja 
Opetushallituksen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnasta antamien 
perusteiden (57011/2004) mukaista koululaisille suunnattua aamu- ja 
iltapäivätoimintaa. Toiminta on tarkoitettu kunnassa toimivien koulujen 
ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaille sekä kaikkien vuosiluokkien 
erityisopetukseen otetuille tai siirretyille oppilaille kunnan päättämässä 
laajuudessa. 
 
Hallitusohjelman mukaisesti koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnasta 
perittäviä maksu ja ajantasaistetaan ja samalla laajennetaan ja tiukennetaan 
maksujen perimättömyys mahdollisuutta eli mahdollisuutta jättää maksu 
perimättä tai alentaa sitä. 
 
Perusopetuslain 48 f § maksut -kohta 1.8.2016 alkaen. Aamu- ja 
iltapäivätoiminnasta voidaan määrätä kuukausimaksu. Kunta päättää aamu- 
ja iltapäivätoiminnasta perittävien kuukausimaksujen määrästä. Kyse 
perusopetuslaissa on enimmäismaksuista, joten kunnilla on mahdollisuus 
päättää noudattaa perusopetuslain mukaisia enimmäismaksuja tai periä tätä 
alhaisempia maksuja ja kunta voi päättää 
yli 760 tuntia ylittävän ajan maksun perimisestä ja maksun suuruudesta. 
Maksu saa olla 570 tunnin osalta enintään 120 euroa ja 760 tunnin osalta 
enintään 160 euroa sekä yli 760 tuntia ylittävältä ajalta voidaan periä kunnan 
määräämä maksu. 
 
Maksu voidaan periä jokaiselta sellaiselta kuukaudelta, jona lapsi osallistuu 
aamu tai iltapäivätoimintaan. Jos aamu- ja iltapäivätoimintaa annetaan 
enintään 10 päivänä kuukaudessa, peritään vain puolet maksusta. Samoin, 
jos lapsi ei sairautensa vuoksi voi kalenterikuukauden aikana osallistua 
aamu- ja iltapäivätoimintaan yli 10 päivänä, maksusta peritään vain puolet. 
Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko kalenterikuukauden, 
maksua ei peritä. Jos lapsi ei muusta syystä osallistu toimintaan koko 
kalenterikuukautena, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta. 
Toimintaan osallistumisesta ei voida periä muita kuluja. 
 
Maksu on jätettävä perimättä tai sitä on alennettava, jos huoltajan 
elatusvelvollisuus, toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat 
huomioon ottaen siihen on syytä. 
 
Erityisopetukseen siirretyille oppilaille ja ns. pidennetyn oppivelvollisuuden 
piiriin siirretyille oppilaille järjestetään aamu- ja iltapäivätoiminnan 
yhteydessä ns. aamu- ja iltapäivähoitoa, joka on tarjottu Muhoksella 
maksuttomana opetushallituksen linjauksen mukaisesti. 
 
Toiminnanantaja on kunta. Maksusta peritään puolet, jos ao. toimintaa 
annetaan alle 10 päivänä. Maksu voidaan puolittaa esim. kesäkuussa, jolloin 
kunta ei anna toimintaa kuin alle 10 päivänä. Lapsen toimintaan 
osallistumismaksua ei puoliteta sillä perusteella, että lapsi osallistuu alle 10 
päivänä kuukaudessa toimintaan. Jos lapsi ei sairautensa vuoksi voi 
osallistua toimintaan yli 10 päivänä kyseisen kuukauden aikana, niin 
maksusta peritään puolet (lääkärintodistus). Jos poissaolo toiminnasta jat- 



kuu sairauden perusteella koko kuukauden, maksua ei peritä. Jos lapsi 
jostakin muusta syystä kuin sairauden vuoksi on poissa toiminnasta koko 
kalenterikuukauden, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta. Koulujen 
loma-ajat ja kuukauden pituus (paitsi kesäkuu) eivät pudota maksua. 
 
Toimintamaksusta ei myönnetä sisaralennusta. 
 
Laskutus suoritetaan kuukausittain jälkikäteen. 
 
Perusteltu irtisanoutuminen toiminnasta tulee aina tehdä kirjallisena. Irtisa- 
noutumisaika on yksi kalenterikuukausi. 
 
Iltapäivätoiminnan maksu voidaan poistaa, mikäli perhe saa 
toimeentulotukea tai huolloliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on 
syytä. Iltapäivätoiminnan toimintamaksujen harkinnanvaraisesta perimättä 
jättämisestä päättää sivistys- ja hyvinvointijohtaja hakemuksen perusteella. 
 

Päätösehdotus Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää iltapäivätoiminnan maksuista 
lukuvuonna 2023 - 2024 seuraavaa. 
 
Iltapäivätoiminnasta lasten huoltajilta perittävät maksut: 

 Iltapäivätoiminnan maksu lapsilta, jotka ovat toiminnassa kello 15 
saakka, on 90 euroa kuukaudessa. 

 Iltapäivätoiminnan maksu lapsilta, jotka ovat toiminnassa kello 16 
saakka, on 110 euroa kuukaudessa. 

 Iltapäivätoiminnan maksu lapsilta, jotka ovat toiminnassa kello 17 
saakka, on 130 euroa kuukaudessa. 

 
Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 

 
Päätösesitys Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyy vs. johtavan 

koulunkäynninohjaajan esityksen. 
 

Päätös Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen 
yksimielisesti. 


